solução em software para agendamento de serviços municipais; apoio à implantação e 

transferência de tecnologias digitais. 

Funcional Programática: 24.573.2025.20ZB.0001 

Funcional correspondente atual: 19.126.2021.20V8.0001 

VALOR TOTAL: R$ 3.192.831,51 (três milhões, cento e noventa e dois mil, oitocentos e 

trinta e um reais e cinquenta e um centavos). 

VIGÊNCIA: nov/2013 a dez/2017. 

DATA DA ASSINATURA: 20/11/2013. 

Extrato disponível em: 

http://www.mctic.gov.br/mctic/opencms/transferencias_voluntarias/SETEL.html 

Publicado em 05/12/2017.